
UCHWAŁA NR LVII/431/2014
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie zmiany w planach dochodów, wydatków i przychodów w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 
2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późniejszymi zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz. U. poz. 885 z późniejszymi zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej z dnia 
30 grudnia 2013 r. Nr XLVII/367/2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1. 

Dokonać zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie na 2014 r. w sposób następujący:

zmniejszyć plan dochodów

DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz.75814 – Różne rozliczenia finansowe

dochody ogółem - o kwotę - 15 333,08 zł

z tego:

dochody bieżące - o kwotę - 15 333,08 zł

(planowane w budżecie dotacje z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2013 r.)

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

rozdz.75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

wydatki ogółem - o kwotę - 15 333,08 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 15 333,08 zł

z tego:

wydatki związane z obsługą długu - o kwotę - 15 333,08 zł

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz.75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

dochody ogółem - o kwotę - 30 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące - o kwotę - 30 000,00 zł

(dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne świetlic szkolnych w szkołach 
podstawowych)

zwiększyć plan wydatków

Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz.85401 – Świetlice szkolne

wydatki ogółem - o kwotę - 30 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 30 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 30 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 30 000,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący:

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz.75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

(obsługa administracyjna zadań w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi)

wydatki ogółem - o kwotę - 60 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 60 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 60 000,00 zł

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczone - o kwotę - 40 000,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 20 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA

rozdz.90095 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 60 000,00 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 60 000,00 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę - 60 000,00 zł

(zakup wielofunkcyjnego pojazdu do zamiatania dróg i utrzymania czystości)

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz.71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki ogółem - o kwotę - 50 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 50 000,00 zł

Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 2



z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 50 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 50 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz.90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

wydatki ogółem - o kwotę - 3 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 3 000,00 zł

z tego:

dotacje na realizację zadań bieżących - o kwotę - 3 000,00 zł

(dotacja na likwidację pokryć dachowych z azbestu dla osób fizycznych)

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne

wydatki ogółem - o kwotę - 47 000,00 zł

w tym:

wydatki bieżące - o kwotę - 47 000,00 zł

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - o kwotę - 47 000,00 zł

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - o kwotę - 47 000,00 zł

§ 3. 

Dokonać zmian w planach przychodów i wydatków w sposób następujący:

zmniejszyć plan przychodów

paragraf 9520 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

„Budowa amfiteatru wraz z przebudową na cele rekreacyjno – sportowe i organizacji

imprez kulturalnych na Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu – etap II”,

- o kwotę - 135 741,95 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz.92195 – Pozostała działalność

wydatki ogółem - o kwotę - 135 741,95 zł

w tym:

wydatki majątkowe - o kwotę - 135 741,95 zł

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne - o kwotę - 135 741,95 zł

Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 3



(„Budowa amfiteatru wraz z przebudową na cele rekreacyjno – sportowe i organizacji imprez kulturalnych na 
Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu – etap II”).

§ 4. 

Zmienić brzmienie § 11 Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/367/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok oraz wprowadzonych zmian w tym zakresie § 4 Uchwały 
Rady Miejskiej Nr XLVII/373/2014 z dnia 22 stycznia 2014 roku w sprawie zmian w planach przychodów, 
dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2014 r., Uchwały Nr L/388/2014 z dnia 28.02.2014 r. 
w sprawie zmian w planach dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w budżecie Gminy Ogrodzieniec, 
Uchwały Nr LV/417/2014 z dnia 18.06.2014 r. w sprawie zmiany w planach przychodów i rozchodów w budżecie 
Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok w sposób następujący:

Ustala się limity zobowiązań

- na zaciągnięcie kredytów, pożyczek z tytułu pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
w kwocie 2 000 000,00 z ł

- z tytułu zaciągnięcia kredytów w kwocie 863 168,24 z ł na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 
z tego:

Kredyty 539 548,24 z ł

w tym:

- Budowa hali sportowej     144 236,00 zł

- Termomodernizacja szkół     80 000,00 zł

- Termomodernizacja SP ZOZ     24 000,00 zł

- Termomodernizacja MGOK    100 000,00 zł

- Zagospodarowanie wsi Ryczów i Podzamcze   72 000,00 zł

- Adaptacja Dworku w Gieble     36 000,00 zł

- Modernizacja dróg w gminie 55 000,00 zł

- Pokrycie deficytu w 2012 roku 19 000,00 zł

- kredytu zaciągniętego w 2013 roku na pokrycie deficytu 9 312,24 zł

Po ż yczki 323 620,00 z ł

w tym:

- Przebudowa kotłowni      46 920,00 zł

- Kanalizacja 276 700,00 zł

- z tytułu zaciągnięcia kredytu na pokrycie planowanego deficytu w kwocie

1 510 402,05 z ł na dofinansowanie zadań inwestycyjnych:

- Budowa ulicy Krótkiej na Fugasówce    200 000,00 zł

- Remont parkingu przy Placu Wolności w

Ogrodzieńcu    300 000,00 zł

- Budowa II etapu oczyszczalni ścieków w

miejscowości Ogrodzieniec   496 144,00 zł

- Rewitalizacja Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu – etap I i II 264 258,05 zł

- Zakup koparko - ładowarki 250 000,00 zł

- z tytułu zaciągnięcia pożyczki na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 800 000,00 z ł

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „ Budowa II etapu oczyszczalni ścieków w

Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 4



miejscowości Ogrodzieniec

- z tytułu zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań

ze środków  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 500 000,00 z ł w tym:

- „Remont parkingu przy Placu Wolności w Ogrodzieńcu

w celu poprawy jakości życia mieszkańców”   - 150 000,00 zł

- „Rewitalizacja Placu Piłsudskiego w Ogrodzieńcu wraz z budową

amfiteatru w celu pobudzenia aktywności i umacniania tożsamości

mieszkańców oraz realizacji potrzeb kulturalno – rozrywkowych”- 350 000,00 zł

§ 5. 

Dokonać zmian w załączniku Nr 9 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy” do 
Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/367/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok.

Załącznik Nr 9 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Dokonać zmian w załączniku Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2014 roku” do Uchwały 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr XLVII/367/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok.

Załącznik Nr 12 „Plan wydatków majątkowych do realizacji w 2014 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Dokonać zmian w załączniku Nr 13 „ Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków 
pochodzących z Unii Europejskiej – Zadania inwestycyjne” do Uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr 
XLVII/367/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2014 rok.

Załącznik Nr 13 „ Plan wydatków na projekty realizowane przy współudziale środków pochodzących z Unii 
Europejskiej – Zadania inwestycyjne” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Maria Lipka-Stępniewska

Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/431/2014
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 10 września 2014 r.

Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 1



Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/431/2014

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 10 września 2014 r..

Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 1



Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 2



Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/431/2014
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 10 września 2014 r.

Id: E8E31F79-AE87-46DA-9BE2-242AD5371864. Uchwalony Strona 1




